
 
 

Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 
Viale Ellittico 31 – 81100 CASERTA 
T.: +39 0823 275201  -  F.: +39 0823 275267 
E.: dip.scienzepolitiche@unina2.it 
www.jeanmonnet.unina2.it 

 
 

 
Classificazione: V/5 
Oggetto:   Graduatoria licenze gratuite piattaforma linguistica Studenti iscritti ai corsi di laurea triennale. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il bando di selezione per l'assegnazione gratuita di licenze d'uso della piattaforma linguistica 

Tell Me More, prot. n. 61518 del 26/04/2017;  
 

CONSIDERATO  che alla data di scadenza del bando sono pervenute n. 26 domande a fronte di n. 100 licenze 
disponibili per gli studenti iscritti ai corsi di laurea triennale, e che non è pervenuta nessuna 
domanda da parte di studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale; 

VISTO  l’esito della valutazione dei titoli, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per l'assegnazione gratuita di licenze d'uso della piattaforma 
linguistica, limitatamente agli studenti iscritti ai corsi di laurea triennale. 
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria: 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTI 

DE LUCA ANNA B40000801 33,00 

GALLO DANIELE B40000788 30,00 

RICCIO SONIA B89000239 28,00 

LOFFREDO ILARIA B40000861 25,00 

DE CAPRIO VINCENZA B40000815 21,30 

MAZZELLA GABRIELE B40000545 19,60 

AFFINITO MARGHERITA B40000868 19,00 

BUONANNO LAURA B89000258 18,55 

DELLA MONICA FRANCESCA B89000266 18,00 

SPICCIARIELLO SARA B89000273 15,00 

CRISTOFARO SIMEONE B40000838 15,00 

MERENDA MARIANNA B40000873 15,00 

CHERUBINI FRANCESCA B89000236 15,00 

CHIRICO RAFFAELLA B89000237 15,00 

IZZO LUIGIA B40000774 15,00 

DI PIETRO CARLO B40000795 15,00 

SCHIAVINO ANNA B89000259 15,00 

CALIENDO ROBERTA B89000134 11,69 

Prot. n. 72214 del 26/05/2017  - Repertorio: DDSPol N. 9/2017



 

TACCONE MARIANNA B89000272 10,00 

PELLECCHIA MARIA TANIA B40000785 10,00 

CRISTIANO VALERIA B89000245 10,00 

CERRONE DANIELA B40000626 10,00 

TAFURO GIUSEPPINA B89000186 10,00 

RUGGIERI VITTORIO B40000903 5,00 

DE FILIPPO GIOVANNI B89000281 5,00 

CASCEGNA GIUSEPPE B40000783 5,00 

 
Art. 3 

Le residue licenze non assegnate saranno oggetto di un ulteriore bando di selezione. 
 
Caserta, 26/05/2017 
          F.to Il Direttore 
 
              Prof. Gian Maria Piccinelli 

 
 


